
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIX
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

ld: 030E !!liA 782DE4FCF 4 

MNESTAOO 00 PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS 
C.N.P.J: 06.553.721/0001.-05 

Av. Landrl Sales. 454 ~ tr (0xx89) 3454-1224 
CEP 84.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUÍ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo 
licitatório n• 047/2021 , modalidade Dispensa que teve como vencedor a empresa 
DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ Nº 03.315.618/0001-39 
autorizando a ultimação dos atos necessários á contratação, para que produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 

IHlfUMA 

Fronteiras-PI, em 15 de abril de 2021 

ld:OFBBCBB377BEFDD6 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ 

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

LOCADOR: ALICE BORGES BEZERRA 

CPF N• 535.198.333·87 

LOCATÁRIO: MUNlcfPIO DE INHUMA PI 

OBJETO: O Imóvel objeto deste contrato, situado na Rua Acellno Almeida, n• 140. Apartamento - 01. 
térreo, Centro- lnhuma - PI, destina-se para funcionamento da SecreUrla Municipal de Trabalho e Açao 
Comunitária de lnhuma-Piauí, não podendo se r mudado sua destinação sem o consentimento 

expresso do locador. 

VALOR MENSAL: 450,00 {quatrocentos e cinquenta reais) 

VIG~NCIA: 01/01/2021 a 31/12/2021. 

DATA DE ASSINATURA: OS de Mar~o de 2021. 

ld:10EF112BD548FDDS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf 

CNPJ n•: 06.553.739/0001·07 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

LOCADOR: MARIA DOS REM~DIOS HOLANDA BEZERRA MENDES 

CPF N• 265.819.493-53 

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI 

OBJETO: O imóvel objeto deste contrato, situado na Rua Eurípedi,s Aguiar, S/N, -Centro- lnhuma - PI, 

destina-se para funcionamento de um Depósito, não podendo ser mudado sua destinação sem o 

consentimento expresso do locador. 

VALOR MENSAL: 800,00 {oitOCl!ntos reais) 

VIGfNCIA: 10/02/2021 a 31/12/2021 . 

DATA DE ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2021 . 

ld:089B7059A40CFDDB 

ESTADO DO PIAUI 

IMH.UMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIA Ui 

CNPJ n • : 06.S53.739/0001-07 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

LOCADOR: JOSf GONÇALVES RODRIGUES 

CPF N • 096.903.603-53 

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI 

OBJETO: O imóvel objeto deste contrato, situado na Rua Aurelino Nogueira, 156, Centro, lnhuma-PI, 
destina -se para funcionamento do ALMOXARIFADO CENTRAL 00 MUNICÍPIO, não podendo ser 

m udado a sua destinação sem o consentimento expresso do locador. 

VALOR MENSAL: 1.100,00 (mil e cem reais) 

VIG~NCIA: 02/01/2021 a 31/12/2021. 

DATA DE ASSINATURA: 24 de março de 2021. 

ld:07382AE14682FDDC 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAU( 

CNPJ n•: 06.SSJ.739/0001-07 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

LOCADOR: ADERCILIA MARCELINA DE JESUS 

CPF NO 289.788.463-00 

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI 

OBJETO: O Imóvel objeto deste contrato, situado na Rua Acelino Almeida., 5/N - Centro- lnhuma - Pl, 
destina-se para funcionamento do Centro Cultural Francelino de Sousa Araújo, não podendo ser 
mudado sua destinação sem o consentimento expresso do locador. 

VALOR MENSAL: 1.100,00 (mll e cem reais) 

VIG~NCIA: 01/01/2021 a 31/12/2021. 

DATA DE ASSINATURA: 05 de Abril de 2021. 

ld:167C270D4B70FFOS 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI 

CNPJ n•: oa.H3.73t/0001.07 

CONTRATO DISP. N1 055/2021 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA N1 011/2021 

MODALIDADE: DlSPllNSA Nº 011/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 040/2021 

Osspenu rtt OI 112021 
P,oeossoM-n.n"' CM0f2021 

FLS, N' __ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sanítlzação e 
desinfecção de ambientes públlcos para enfrentamento ao novo Corona Vlrus (COVID-19), 
em atendimento às necessidades do Municlpio de lnhuma, estado do Piaul. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI. 
CONTRATADA: L. M. DAMASCENO EIRELI ME. 
CNPJ: 06.910.543/0001-22 
PRAZO DE ENTREGA: imediato 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Normas gerais da Lei n• 8.666/93 (art 24, li) e demais 
alterações. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municlpio 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.690,00 (quatro mil, seiscentos e noventa reais). 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de abril de 2021. 
VALIDADE DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021. 

€/bi l¾kdk ~ 
mhert Holanda Moura 

Prefeito Munídpai 


